MUNICÍPIO DE PORTO AMAZONAS
SETOR DE CONTRATOS E LICITAÇÕES
RUA GUILHERME SCHIFFER, 67 – CEP 84.140-000

TEL/FAX 0XX 42 3256 1122

EDITAL DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2015

O Prefeito Municipal de Porto Amazonas, Estado do Paraná, no uso das

atribuições que lhe são conferidas por Lei, em especial o art. 24, inc. II da Lei

Federal nº 8.666/1993, torna público que homologa o pedido de Dispensa de

Licitação, solicitado pela Comissão Permanente de Licitação, adjudicando o

objeto de contratação de pessoa jurídica para o fornecimento de dois fogões e

uma geladeira solicitado pelo Departamento de Educação e Cultura e uma

geladeira solicitado pelo Departamento de Assistência Social , pelo valor de R$

7.804,00 ( Sete mil oitocentos e quatro ), no período de 19/06/2015 a

19/09/2015, a MOVEIS DOMBROSKI LTDA, inscrito no CNPJ sob nº

02.324.000/0001-72, estabelecida à Rua Conceição, n° 467, Centro, CEP:

84.130-000, Palmeira, Estado do Paraná.

Porto Amazonas, 19 de Junho de 2015.

ADEMIR SCHÜHLI

Prefeito Municipal